平成24年2月28日

各位

                          会 社 名  株式会社 ルネサスイーストン

                          代 表 者  取締役社長  大  谷 浩 美
                                 （ＪＡＳＤＡＱ・ｺｰﾄﾞ９９９５）

                           問合せ先  取締役      上 野 武 史

                                     TEL 03-6275-0600

人事異動に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、平成24年4月1日付けをもって、下記のとおり人事異動を

実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

新 職 制 氏 名 旧役職名

執行役員

業務本部本部長

星野 亨

業務本部本部長 兼 業務部部長

執行役員

財務本部本部長 兼 収計部部長

村松 永偉

財務本部本部長 兼 収計部部長

第１営業本部 本部長 高井 俊和

第１営業本部 副本部長

新規事業推進本部 本部長 澁谷 健

第１営業本部 本部長

海外営業本部 本部長

兼 海外営業推進部部長

本間 昭伸

RENESAS EASTON(HONG KONG) LTD.

董事総経理

RENESAS EASTON(HONG KONG) LTD.

董事総経理(執行役員待遇)

金田 嘉之

執行役員 海外営業本部 本部長

兼 海外営業推進部部長

以上